
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 70995465

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 978,49 RON - 978,49 RON

Descriere: 352447 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L 1 2 / 2 / 8 6.16 / 12.32 Articole fara probleme 364889 DOMESTOS ODORIZANT TOALETA LIME 55G 1 15 / 15 / 15 5.65 / 84.75 not FSD 374624 FINO SACI MENAJERI HD ECONOMY 20L 30BUC 1 15 / 15 / 15 2.26 / 33.85 402560 GLADE SPRAY CHERRY&PEONY 300ML 1 4 / 4 / 4 7.49 / 29.96 not FSD 378061 METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 200 M 1 15 / 15 / 15 24.48 / 367.16 89623 MONA ALCOOL SANITAR 70%ALCOOL 0.5L 6 5 / 5 / 5 36.12 / 180.58 384862 OTI MOP MICROFIBRA MARIMEA S 1 4 / 4 / 4 7.93 / 31.72 not FSD 393831 OTI SOLID EXTRA SACI MENAJERI 60L, 10 BUCATI 1 10 / 10 / 10 4.48 / 44.8 not FSD 360233 PRONTO SUPRAFETE MULTIPLE FLORAL 300ML 1 4 / 4 / 4 10.2 / 40.8 406606 TOUCH SAPUN LICHID CLASIC 500ML 1 15 / 15 / 15 10.17 / 152.55 not FSD
